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NOTAT
med oppfølging

Kirstine Karlsaune, her

Deres ref: Vår ref: TRRI  2005/9324 Dato: 27.11.2007

Bekk i vestgrense for reguleringsplan Rinnleiret - 1719/253/5

Det vises til intern forespørsel om uttalelse knyttet til bekk i vestgrensen for 
reguleringsplanområdet. Bekken som er eiendomsgrensen er omtalt i rapport 1-1988 
Fylkesmannens miljøvernavdeling og er der navngitt som Døssibekken.

Etter det vi kan se er det ikke registrert spesielle miljøverdier knyttet til bekken i 
reguleringsplanområdet. Rapporten fra 1988 omtaler bekken som markert forurenset. 
forekomst av aure nevnes som usikkert, stingsild ble registrert den gang. Vannstatus etter 
1988 er ukjent. Bekken munner ut i Rinnleiret verneområde. 

Slik grensen for næringsområdet er tegnet er området helt til bekken tenkt utnyttet som 
næringsområde. Dette innebærer i så fall fjerning av en sone med etablert trevegetasjon på 
østsiden av bekken. Det er sterkt ønskelig med kantskog langs bekken med hensyn på 
avrenningsproblematikk og generell ivaretakelse av biologisk mangfold. Kantskogen synes 
også å til å bidra til visuell avskjerming av det aktuelle næringsområdet mot vest.

For øvrig stiller vannressursloven krav til ivaretakelse av kantskog langs bekker: 

”§ 11. (kantvegetasjon)

 Langs bredden av vassdrag med årssikker vannføring skal det opprettholdes et begrenset 
naturlig vegetasjonsbelte som motvirker avrenning og gir levested for planter og dyr. Denne regelen 
gjelder likevel ikke for byggverk som står i nødvendig sammenheng med vassdraget, eller hvor det 
trengs åpning for å sikre tilgang til vassdraget. 

 Grunneieren, tiltakshavere og berørte fagmyndigheter, kan kreve at kommunen fastsetter 
bredden på beltet. Bredden kan også fastsettes i rettslig bindende planer etter plan- og 
bygningsloven. Vassdragsmyndigheten kan i særlige tilfelle frita for kravet i første ledd. ”

Konklusjon : 
Det må/bør ivaretakes en kantsone på minst 10 m øst av Dønnibekken mot det aktuelle
næringsområdet. Reguleringsplanen bør endres for å oppnå dette.
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